

**Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego**

Warszawa, dnia 30.09.2013 r.

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 34/13/PN) na **sukcesywne dostawy artykułów biurowych dla NCBR**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie informuję, iż dnia 27 września 2013 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam treść zapytań w nim zawartych wraz z wyjaśnieniem udzielanym przez Zamawiającego.

### **PYTANIE 1:**

*„Pozycja 1 numerator automatyczny. W opisie zawarta jest informacja, iż ma mieć wkład E/10. Wkłady o takim symbolu ma firma Colop, jednak wkłady te pasują do datowników, a Zamawiający wpisał numerator. Proszę o dokładniejsze informacje czy ma to być numerator czy datownik lub podać dokładny model”*

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyjaśnia, iż w pozycji 1 ujęto numerator.

### **PYTANIE 2:**

*„Pozycja 3 bloczek samoprzylepny 76x76 400 kartek w żywych kolorach. Czy Zamawiający dopuszcza bloczek o rozmiarach 75x75”*

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że dopuszcza bloczek o wymiarze 75x75 mm.

### **PYTANIE 3:**

*„Pozycja 6 bloczek samoprzylepny żółty 101x76. Czy Zamawiający dopuszcza bloczki o*

rozmiarach 105x76”

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że dopuszcza bloczek o wymiarze 105x76 mm

**PYTANIE 4:**

*„Pozycje 17-20 długopis żelowy o linii pisania 0,27 mm. Czy Zamawiający dopuszcza linię pisania w przedziale 0,27-0,33 mm.”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza dla pozycji 17-20 linie pisania w przedziale 0,27-0,33 mm.

**PYTANIE 5:**

*„Pozycje 55-58 grzbiety wsuwane. Czy Zamawiający pisząc w opisie przedmiotu Zamówienia zaokrąglone krawędzie ma na myśli zaokrąglone końce po obu stronach grzbietu.”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że miał na myśli zaokrąglone końce po obu stronach grzbietu.

**PYTANIE 6:**

*„Pozycja 70 klej w taśmie. Czy Zamawiający dopuszcza klej o krótszej lub dłuższej taśmie”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza klej o dłuższej taśmie.

**PYTANIE 7:**

*„Pozycja 86 korektor w taśmie. Czy Zamawiający dopuszcza korektor o szerokości taśmy w przedziale 4,2-5 mm.”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza korektor o szerokości taśmy w przedziale 4,2-5 mm.

**PYTANIE 8:**

*„Pozycja 88 kostka papierowa pudełku. Czy Zamawiający dopuszcza kostkę w pudełku o wymiarach 85x85x85.”*

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza kostkę w pudełku o wymiarach 85x85x85, ile będzie miała 800 kartek.

**PYTANIE 9:**

*„Pozycja 100 marker permanentny foliopis ze ściętą końcówką o grubości linii pisania 1,5*

*mm. Żaden foliopis ze ściętą końcówką nie będzie miał jednej grubości linii pisania. Ściętą końcówkę oznacza się parametrami 1-2,5 mm. Proszę o zmianę zapisu SIWZ.”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający modyfikuje opis dla pozycji 100 SOPZ i Formularza cenowego, która otrzymuje brzmienie: *marker czarny permanentny (foliopis) ze ściętą końcówką, grubość linii pisania 1-2,5 mm, do pisania po folii, płycie, papierze.*

#### **PYTANIE 10:**

*„Pozycja 103 marker permanentny w kpl. 4 kolory. Czy Zamawiający dopuszcza markery o grubości linii pisania 1,5-2 mm.”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza markery o grubości linii pisania 1,5-2 mm.

#### **PYTANIE 11:**

*„Pozycja 106 nożyczki dla prawo i lewo ręcznych o ostrzu 17-21 cm. Nie występują na rynku nożyczki o tak długim ostrzu. W takim przedziale mogą być nożyczki o całkowitej długości. Proszę o zmianę zapisu specyfikacji”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający modyfikuje opis dla pozycji 106 SOPZ i Formularza cenowego, która otrzymuje brzmienie: *ostrze ze stali nierdzewnej, uchwyt wyprofilowany dla prawo i leworęcznych osób, uchwyt ergonomiczny, odporny na pęknięcia, szpiczaste zakończenie ostrza. Całkowita długość 17 cm-21 cm.*

#### **PYTANIE 12:**

*„Pozycja 131 pojemnik kartonowy archiwizacyjny ścięty. Czy Zamawiający dopuszcza pojemnik o wymiarach 32x25,5x80”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza pojemnik o wymiarach 32x25,5x80

#### **PYTANIE 13:**

*„Pozycja 145 spinacz biurowy 78 mm. Czy Zamawiający dopuszcza spinacz 77 mm.”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza spinacz 77 mm.

#### **PYTANIE 14:**

*„Pozycja 146 spinacz 25 mm kolorowy. Czy Zamawiający dopuszcza spinacze 28 mm*

kolorowe”

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza spinacze 28 mm kolorowe.

#### **PYTANIE 15:**

*„Pozycja 154 taśma klejąca na podajniku. Czy Zamawiający dopuszcza taśmę na podajniku o wymiarach 19/10.”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza taśmę na podajniku o wymiarach 19/10

#### **PYTANIE 16:**

*„Pozycja 161 tusz do pieczętek granatowy. Nie występuje tusz w kolorze granatowym. Producenci przyjęli kolor niebieski a taki jest w pozycji 164. Proszę o zmianę koloru bądź usunięcie pozycji z opisu przedmiotu Zamówienia.”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający usuwa pozycję 161, jednocześnie w pozycji 164 zmienia ilość na 40 szt.

#### **PYTANIE 17:**

*„Pozycja 167 wizytownik alfabetyczny. Czy Zamawiający dopuszcza wizytownik o wymiarach 25,5x15 mieszczący 200 wizytówek.”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza wizytownik o wymiarach 25,5 x 15 mm.

#### **PYTANIE 18:**

*„Pozycje 169-172 wkłady do długopisów. Czy należy wycenić wkłady do długopisów, które zostały zaproponowane w ofercie. Jeżeli wkłady mają być do długopisów z oferty to przy długopisach typu Bic nie ma wkładów bo są to długopisy jednoznaczowe. Proszę o bardziej szczegółowe informacje dotyczące pozycji od 169- do 172.”*

#### **ODPOWIEDŹ**

Pozycja 169: wkłady do długopisów ujętych w pozycji 20.

Pozycja 170: zamawiający usuwa pozycję 170.

Pozycja 171: zamawiający usuwa pozycję 171.

Pozycja 172: wkłady do długopisów ujętych w pozycji 28

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych modyfikacji konieczny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 4 października 2013 roku. Miejsce i godziny składania ofert pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający przedkłada skorygowaną wersję SIWZ.